
Број:     244/о 
Датум:  03.08.2022. год. 
Л е с к о в а ц 
 
 

На основу члана 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.91/2019) и  
Споразума о заједничком спровођењу набавке од стране више наручиоца бр. 16483– 404/2022-11 од 
20.01.2022. године. год, ЈП Урбанизам и изградња  Лесковац у својству наручиоца по набавци 
конкурса за дизајн пилона, дана 04.08.2022. године објављује: 
  

Обавештење о додели уговора 
 

Подаци о наручиоцу: 
 
Наручилац:                          Град Лесковац 
Адреса:                                Пана Ђукића бр. 9 – 11, Лесковац 
Матични број :                    06856535 
ПИБ:                                    100545518 
Телефон:                              016 215-990 
Интернет страница:   https://www.gradleskovac.org/ 
Електронска пошта:  javnanabavka@sbb.rs 
 
Подаци о наручиоцу који спроводи јавну набавку:  

 
Наручилац:                          ЈП „Урбанизам и изградња Лесковац“ 
Адреса:                                Трг Револуције 45, Лесковац 
НСТЈ ознака:    РС224 
Матични број :                    07367422 
ПИБ:                                    100539074 
Телефон:                              016 251-894 
Интернет страница:   www.uileskovac.rs 
Електронска пошта:  office@uileskovac.rs 
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 
 71230000 – Организација архитектонских конкурса за нацрте 
 
Врста поступка јавне набавке:  

Набавка на коју се не примењује Закон о јавним набавкама – основ изузећа од примене 
Закона: члан 27. став 1. тачка 1; 

 
Предмет набавке није обликован у више партија; 
 
Врста конкурса за дизајн: 

Отворени конкурс за дизајн, у складу са чланом 77. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама 
(„СЛ. гласник РС“, 91/19). 

 
Процењена вредност:  500.000,00 динара ( без ПДВ-а) - укупни наградни фонд   

300.000,00 динара ( без ПДВ-а) – Прва награда 
                        150.000,00 динара (без ПДВ-а) –  Друга награда –није додељена 
            50.000,00 динара (без ПДВ-а) –  Трећа награда 
 



 
Уговорена вредност: 300.000,00 динара ( без ПДВ-а) – Прва награда      

50.000,00 динара (без ПДВ-а) –  Трећа награда 
 
Датум доношења одлуке о коначном рангу 
конкурсних радова идодели награда: 29.04.2022. год. 
 
Датум закључења уговора: 18.05.2022. год. – Прва награда 

                                                                            18.05.2022. год. – Трећа награда  

Основни подаци о награђенима:                    Прву награду и откуп у износу од 300.000 динара  
добио je рад: 
 
Ауторски тим: 
Милош Крстић, ул. Драгољуба Миленковића 52, 
Пирот. 
Немања Петровић, ул. Друга Нова 25, Пиносава 
Далубор Микуљанац, ул. Краља Петра Првог бб, 
Блаце 
Данијел Микуљанац, ул. Краља Петра Првог бб, 
Блаце 

 
Tрећу награду и откуп у износу од  50.000,00 динара 
добио je рад: 
 
Ауторски тим: 
Даница Томић. м.инж.арх., ул. Дринска 18, Врање. 
Новица Јанчић, дипл.инж.грађ., ул. Балиновачка бб, 
Врање 

 

Остале информације: Уговори достављени Комисији за спровођење 
конкурса дана 03.08.2022. год. 

 


